
ZARZĄDZENIE NR 433/2020 
BURMISTRZA DZIERZGONIA 

z dnia 31 lipca 2020 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Dzierzgoń na 2020 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.1))  oraz § 8 ust. 3 i 4 Uchwały nr XII/127/2019 Rady 
Miejskiej w Dzierzgoniu z dnia 19 grudnia 2019 r. zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 4 100 zł, w tym: 

᠆ zwiększa dochody bieżące o kwotę 4 100 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia. Dochody 
budżetu gminy po zmianach wynoszą 47 579 751,76 zł, w tym: 

᠆ dochody bieżące w wysokości  45 611 249,76 zł  

᠆ dochody majątkowe w wysokości 1 968 502 zł 

2.  Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 4 100 zł, w tym: 

᠆ zwiększa wydatki bieżące o kwotę 4 100 zł oraz zmienia się zgodnie z załącznikiem nr  2 do 
zarządzenia.   Wydatki budżetu gminy po zmianach wynoszą 51 898 662,80 zł, w tym: 

᠆ wydatki bieżące w wysokości 44 732 709,80 zł 

᠆ wydatki majątkowe w wysokości 7 165 953 zł 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Burmistrz Dzierzgonia 
 
 

Jolanta Szewczun 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w (Dz.U. z 2018 r., poz. 2245; Dz.U. z 2019 r., 

poz. 1649; Dz.U. z 2020 r., poz. 284; Dz.U. z 2020 r., poz. 374; Dz.U. z 2020 r., poz. 568; Dz.U. z 2020 r., poz. 695; 
Dz.U. z 2020 r., poz. 1175) 

Id: DC55A91F-B5BA-41FA-B87E-EEE2E5BDABF8. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

855 0,00 4 100,00

0,00 0,00

85513 0,00 4 100,00

0,00 0,00

0,00 4 100,00

razem: 0,00 4 100,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 4 100,00

0,00 0,00

2010

majątkowe

majątkowe

1 968 502,00 1 968 502,00

22 108,00

Ogółem: 47 575 651,76 47 579 751,76

621 020,94

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

61 000,00

598 912,94

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

22 108,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

621 020,94

3 4 5

Rodzina 12 712 038,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy
z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla
opiekunów

61 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

8

bieżące

12 716 138,00

0,00

65 100,00

0,00

65 100,00

bieżące 45 607 149,76 45 611 249,76

598 912,94

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 433/2020

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 31 lipca 2020 r.

DOCHODY BUDŻETU GMINY NA 2020 ROK

Id: DC55A91F-B5BA-41FA-B87E-EEE2E5BDABF8. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

5 434 407,81 455 000,00 455 000,00 0,00 455 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 979 407,81 4 979 407,81 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 434 407,81 455 000,00 455 000,00 0,00 455 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 979 407,81 4 979 407,81 0,00 0,00

4 989 634,00 265 000,00 265 000,00 0,00 265 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 724 634,00 4 724 634,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 979 634,00 255 000,00 255 000,00 0,00 255 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 724 634,00 4 724 634,00 0,00 0,00

307 984,00 190 000,00 190 000,00 0,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 117 984,00 117 984,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

317 984,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 117 984,00 117 984,00 0,00 0,00

4 000 017,00 3 920 017,00 3 658 622,00 2 889 623,00 768 999,00 0,00 261 395,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00

-14 950,00 -14 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -14 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 950,00 14 950,00 14 950,00 6 340,00 8 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000 017,00 3 920 017,00 3 673 572,00 2 895 963,00 777 609,00 0,00 246 445,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00

3 197 959,00 3 117 959,00 3 106 459,00 2 422 662,00 683 797,00 0,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 610,00 8 610,00 8 610,00 0,00 8 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 206 569,00 3 126 569,00 3 115 069,00 2 422 662,00 692 407,00 0,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00

25 056,00 25 056,00 4 716,00 4 000,00 716,00 0,00 20 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 340,00 -6 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 340,00 6 340,00 6 340,00 6 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 056,00 25 056,00 11 056,00 10 340,00 716,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

155 100,00 155 100,00 64 000,00 40 500,00 23 500,00 0,00 91 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 610,00 -8 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

146 490,00 146 490,00 64 000,00 40 500,00 23 500,00 0,00 82 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 162 961,00 13 162 961,00 1 396 988,00 672 810,00 724 178,00 0,00 11 765 973,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 600,00 6 600,00 6 600,00 2 500,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 167 061,00 13 167 061,00 1 401 088,00 675 310,00 725 778,00 0,00 11 765 973,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

378 973,00 378 973,00 378 973,00 74 636,00 304 337,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

378 973,00 378 973,00 378 973,00 77 136,00 301 837,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Tworzenie i funkcjonowanie
klubów dziecięcych

Rodzina

po zmianach

Pozostała działalność

Spis powszechny i inne

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

85506

855

75095

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

750

75056

75023

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Administracja publiczna

zmniejszenie

zwiększenie
Drogi wewnetrzne

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00
600

60017

60016

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

z tego:

WYDATKI BUDŻETU GMINY NA 2020 ROK

Z tego:

z tego:

z tego:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

0,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 433/2020

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 31 lipca 2020 r.

Id: DC55A91F-B5BA-41FA-B87E-EEE2E5BDABF8. Podpisany Strona 1



61 000,00 61 000,00 61 000,00 0,00 61 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 100,00 4 100,00 4 100,00 0,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 100,00 65 100,00 65 100,00 0,00 65 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 894 562,80 44 728 609,80 27 597 302,89 16 404 336,95 11 192 965,94 1 630 248,00 14 524 873,00 682 205,91 0,00 293 980,00 7 165 953,00 7 165 953,00 0,00 0,00

-27 450,00 -27 450,00 -12 500,00 0,00 -12 500,00 0,00 -14 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 550,00 31 550,00 31 550,00 8 840,00 22 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 898 662,80 44 732 709,80 27 616 352,89 16 413 176,95 11 203 175,94 1 630 248,00 14 509 923,00 682 205,91 0,00 293 980,00 7 165 953,00 7 165 953,00 0,00 0,000,00

0,00przed zmianą

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

85513

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre
świadczenia rodzinne, zgodnie
z przepisami ustawy o
świadczeniach rodzinnych
oraz za osoby pobierające
zasiłki dla opiekunów, zgodnie
z przepisami ustawy z dnia 4
kwietnia 2014 r. o ustaleniu i
wypłacie zasiłków dla
opiekunów

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

Id: DC55A91F-B5BA-41FA-B87E-EEE2E5BDABF8. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE

Zwiększenia dochodów i wydatków budżetu gminy dokonano na kwotę 4 100 zł
w dziale 855 „Rodzina” na podstawie pisma nr FB-I.3111.117.1.2020.SM z dnia 22.07.2020 r. od
Wojewody Pomorskiego w sprawie zwiększenia dotacji celowej na 2020 r. z przeznaczeniem na opłacenie
składki zdrowotnej od niektórych świadczeń rodzinnych i zasiłku dla opiekuna.

Zmiany wydatków budżetu gminy dostosowano do niezbędnych potrzeb.

Burmistrz Dzierzgonia

Jolanta Szewczun

Id: DC55A91F-B5BA-41FA-B87E-EEE2E5BDABF8. Podpisany Strona 1


		2020-07-30T22:00:00+0000
	82-440 Dzierzgoń pomorskie Polska
	JOLANTA MARZENNA SZEWCZUN
	Podpis organu wydającego akt prawny.




